
UCHWAŁA NR XLII/515/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, nr

142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006r Nr 121, poz. 844 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/317/2001 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 października 2001r. w sprawie

opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 2. Jako inkasenta określa się: ,,Miejski Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Gubinie, przy ul. 

Piastowskiej 2” ”  

2) § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Inkasent, wymieniony w pkt. 2, otrzymuje za inkaso opłaty targowej wynagrodzenie 

w wysokości 20% kwoty inkasowanej. ”  

ID: TCVOD-EFCVI-WAXYN-VRXOA-ZWTOA. Podpisany. Strona 1 / 1


